

SAHANLAR MÜHENDİSLİK
Elektrik | Asansör | Yazılım

Gözde ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Yakup Ahmet ŞAHAN
Elektrik-Elektronik Mühendisi

Elektrik Asansör Yazılım

☎ +90 258 713 64 09 @ sahanlarmuhendislikalektirk
☎ +90 258 713 64 09 @ sahanlarmuhendislikalektirk

www.sahanlarmuhendislik.com
info@sahanlarmuhendislik.com

Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/5
Çivril / DENİZLİ (Atasay Altın Market Üstü)

Tab mimarlık
PLAN | PROJE | MİMARİ TASARIM | İÇ MEKAN TASARIM | TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

☎ 0258 713 66 55 ☎ 0555 685 33 29
☎ 0553 713 66 55 @ tabmimarlik

Aşağı Mahalle 109 Sokak No:2/104 Kat:1
Kulaloğlu İşhanı Çivril/DENİZLİ

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunsofakmimarlik.com
WEB SITE: www.ozgunsofakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

ozgunsofakmimarlik

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:640 10 KASIM 2025 PAZARTESİ 5 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

Kasım Ayı Meclisi Tamamlandı

Çivril Belediye Meclisi, Kasım ayı olağan toplantılarını ikinci birleşimle tamamladı. Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda yapılan oturuma Belediye Başkanı Semih Dere başkanlık etti **S:3**



ACIPAYAM'A 750 ÇİVRİL'E 100 SOSYAL KONUT YAPILACAK
"Yüzyılın Konut Projesi" kapsamında, 81 ilde inşa edilecek olan 500 bin sosyal konutun yapılacağı ilçeler açıklandı **S:2**



Meclis Üyesi Tansel Ergut Vefat Eden Abisi İçin Mevlit Okuttu
Çivril Belediyesi Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Meclis üyesi ve Yeşil Çivril Belediyespor Başkan Yardımcısı Tansel Ergut merhum abisi adına yemekli mevlit düzenledi **S:3**



PAMUKKALE TARIM VE AKARYAKIT LTD.ŞTİ. YENİ İSTASYONUNU HİZMETE AÇTI
Çivril'in köklü firmalarından Pamukkale Tarım, Denizli karayolu üzerinde bulunan akaryakıt istasyonunu törenle hizmete açtı **S:4**



BAŞKANDAN PERSONELE BAYRAM ETTİRECEK İMZA
Çivril Belediyesi bünyesinde görev yapan memur, kadrolu işçi ve sözleşmeli personeli kapsayan banka promosyonu protokolü, Halk Bankası ile imzalandı **S:5**



Fransa'da Dönerci Çivril'de Ceviz Üreticisi

Fransa'da dönercilik yapan Çivrilili gurbetçi Ziya Nacaklı, emekli olduktan sonra döndüğü memleketinde yetiştirdiği cevizlerle marka olma yolunda **S:5**



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimar Furkan EREN Mimar Hakan ALKAN Mimar Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42 Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234 Çivril/Denizli

AYBALAM PREMIUM

Tatlı - Kahve - Kahvaltı Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A Çivril / Denizli

Tel: +90 0533 216 68 78

Sınav Haftasını Geride Bırakan Öğrencilere Moral Ziyareti

Şevki Özel Fen Lisesi'nde, yoğun sınav dönemi sonrasında öğrenciler için moral ve motivasyon etkinliği düzenlendi. “Ekmek Arası Köfte ve Ayrın Ziyafeti” etkinliğinde öğrenciler okulun bahçesinde yemek yedi

Şevkiye Özel Fen Lisesini ziyaret eden Kaymakam Fatih Cıdıroğlu öğle yemeğini bahçede yiyen öğrencilerle bir araya geldi öğrencilerin etkinliğine ortak oldu.

Pansiyon ve okul ziyaretleri ile öğrencilere moral aşılayan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu sınav haftasını tamamlayan Fen Lisesi öğrencilerini ziyaret etti. Öğle arasında okul idaresi tarafından öğle yemeği olarak hazırlanan ekmek arası köfteleri yiyen öğrenciler kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve eşini sofralarında misafir etti.

Şevkiye Özel Fen Lisesi okulların birinci ara tatile girmesi öncesi öğrencilerine farklı bir etkinlik hazırladı. Sınav haftasının bitmesi ile öğle yemeğini okul bahçesinde ekmek arası köfte ve piknik olarak hazırlayan okul idaresi öğrencileri unutulmaz bir anı ile tatile çıkardı. Okul bahçesinde düzenlenen etkinliğe Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve eşi uzman



Doktor Ayşe Cıdıroğlu ile katıldı. Öğrencilerle birlikte okul bahçesinde çimlere oturan kaymakam Cıdıroğlu öğrencilerle hem yemek yedi hem de sohbet etti. Programa İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Gök ile birlikte katılan Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, öğrencilerin azmini ve gayretini takdir ettiğini belirterek bu tür etkinliklerin motivasyon açısından önemli olduğunu vurguladı. Okul Müdürü Tuğrul Boztepe, etkinliğin sınav haftası sonrası öğrencilere moral olduğunu belirterek yaptığı değerlendirmede “Yoğun bir sınav sürecinin ardından öğrencilerimizin biraz nefes almalarını ve birlikte keyifli vakit geçirmelerini istedik. Sayın Kaymakamımıza katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz.” dedi.

// Muhammet Karaçay

ACIPAYAM'A 750 ÇİVRİL'E 100 SOSYAL KONUT YAPILACAK “Yüzyılın Konut Projesi” kapsamında, 81 ilde inşa edilecek olan 500 bin sosyal konutun yapılacağı ilçeler açıklandı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum tarafından tanıtılan “Yüzyılın Konut Projesi” kapsamında Denizli'ye yapılacak konut sayısı belli oldu. Proje kapsamında Denizli'ye 6.190 konut yapılacağı bildirilirken Çivril'e 100 konut yapılacağı ifade edildi.

Bu yılın başında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum imzasıyla valiliklere gönderilen yazıyla, sosyal konut yapılabilecek arazilerin belirlenmesi süreci başlatıldı.Bu kapsamda valiliklerden, öncelikle Hazine veya belediye

mülkiyetinde bulunan, altyapı ve ulaşım olanaklarına yakın ve konut yapımına uygun büyüklükte taşınmazların tespit edilmesi istendi. Ayrıca tarım, orman, sulama bölgesi veya sit alanı gibi bölgeleri içermeyen, arazi topoğrafyası bakımından uygun alanlara ilişkin bilgi ve belgelerin Bakanlığa iletilmesi talep edildi.

Bakanlığın değerlendirmeleri sonucunda, konut fiyatlarının dengelenmesini ve dar gelirli vatandaşların ev sahibi olmasını hedefleyen “Yüzyılın Konut Projesi” kapsamında, illerin nüfus yoğunluğu dikkate alınarak konut sayıları belirlendi.

Konutlar, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) eliyle, 2+1 ve 1+1 şeklinde, yatay

mimari ve geleneksel mahalle dokusuna uygun inşa edilecek.

Yapılan açıklamanın ardından Çivril'e yapılacak konut sayısı kamuoyuna duyuruldu. Yapılan duyuruya göre Denizli'de en fazla konut ile merkezine yapılacak. İlçelerde ise en fazla konut 750 konut ile Acipayam oldu.

Denizli Merkez (Pamukkale, Merkez efendi, Honaz) 4700 sosyal konut, Acipayam 750 sosyal konut, Beikilli 200 sosyal konut, Beyağaç 50 sosyal konut, Bozkurt (inceler) 50 sosyal konut, Buldan 24 sosyal konut, Çal 100 sosyal konut, Çivril 100 sosyal konut, Güney 94 sosyal konut, Sarayköy 22 sosyal konut, Tavas 100 sosyal konut yapılacak.

“Çivril'e daha Faza Hak Verilmeliydi”

Yapılacak konut sayılarının açıklanmasının ardından Çivrilililer Çivril'e verilen 100 konut hakkının az olduğunu belirterek konut sayısının artırılması gerektiğini dile getirdi. Bazı vatandaşlar nüfus yoğunluğunun en fazla olduğu ilçe olan Çivril'de 100 konutun yetersiz geleceğini ifade ederek “Acipayam'a 750 konut yapılacak Çivril'e 100 konut. Çivril Denizli'nin nüfus yoğunluğu en fazla olan ilçesi 100 konut Çivril'e yetersiz gelir. TOKİ ile gerekli görüşmeler yapılmalı ve konut sayısı artırılmalı” diyerek talep ve görüşlerini dile getirdiler. // Ebru Atar



Davalar farklı şekilde sınıflandırılmaya tabi tutulmuşlardır. Bu sınıflandırmalar; mahkemeden istenen hukuksal korumaya, dava konusu mala, dava konusu hakkın niteliğine ve istem sonucunun niteliğine göre yapılmaktadır.

Mahkemeden istenen hukuksal korunmaya göre davalar, edim davaları, tespit davaları, inşai davalar olmak üzere üçe ayrılmaktadır. Belirsiz alacak davası da bu başlık altında incelenir.

Edim Davaları Nelerdir?Edim (eda) davaları, davalının mahkemeden bir şey vermesi, yapması ya da yapmamasının hüküm altına alınmasının istendiği davalar olup, eda davasının konusunu hem kişisel hem de aynı haklar oluşturabilir.

Edim davasının kabulüne ilişkin kararlar cebri icraya elverişlidir. Edim hükmü davalı tarafından kendiliğinden yerine getirilmediği takdirde, davacı bu hükmü cebri icra organları aracılığıyla zorla icra ettirir.

Edim davasının esasatan reddine ilişkin kararlar ise yalnızca davacının dayandığı hak ve hukuksal ilişkinin mevcut olmadığını tespit ettikleri için olumsuz tespit hükmü niteliğindedir.

Edim davalarının reddine yönelik kararlar kural olarak belirli bir edim emri içermemeleri sebebiyle yargılama giderleri ve bu kapsamda vekalet ücreti haricinde, ilamlı icra takibine konu edilemezler.

Tespit Davaları Nelerdir? Tespit davaları, bir hak veya hukuksal ilişkinin varlığının veya yokluğunun ya da bir belgenin sahte olup olmadığının belirlenmesi için açılan davalardır. Tespit davaları olumlu tespit davaları ile olumsuz tespit davaları olmak üzere ikiye ayrılır.

Olumlu tespit davaları, bir hakkın ya da hukuksal ilişkinin mevcudiyetinin tespiti için açılan davalardır.

Olumsuz tespit davası ise, bir hak veya hukuksal ilişkinin bulunmadığının, doğmadığının tespiti için açılan davalardır.

Yenilik Doğuran Davalar Nelerdir?

İnşai (Yenilik doğuran) davalar, mahkemeden yeni bir hukuksal durumun meydana gelmesini veya mevcut bir hukuksal durumun içeriğinin değiştirilmesinin veya ortadan kaldırılmasının istendiği davalardır.

Yenilik doğuran kararın icraya konulmasına gerek yoktur. Çünkü zaten yenilik doğurucu etki kendiliğinden doğar.

Yenilik doğuran davalar; geleceğe etkili yenilik doğuran davalar, geçmişe etkili yenilik doğuran davalar olarak incelenir.

Belirsiz Alacak Davası Nedir?

Belirsiz alacak davası, alacaklının davanın açıldığı tarihte alacağın miktarını veya değerini tam ve kesin belirleyebilmesinin kendisinden beklenemeyeceği veya bunun olanaksız olduğu hallerde, hukuksal ilişkiyi ve asgari bir miktar ya da değeri belirtmek suretiyle açtığı davadır.

Belirsiz alacak davası, hukuksal nitelik açısından edim davasının özel bir türüdür.

Belirsiz alacak davası açılabilmesi için şu koşulların varlığı gereklidir:Alacağın gerçek miktar veya değerinin belirsiz olması.Dava dilekçesinde hukuksal ilişkinin gösterilmesi ve bunun için asgari bir miktar veya değer belirtilmesi.

Hakimbelsiz alacak davası açıldıktan sonra yargılamanın ilerleyen aşamalarında karşı tarafın verdiği bilgi ya da tahkikat işlemleri sonucu, baştan belirsiz olan alacağın miktar ya da değerini “tam ve kesin olarak belirlemek mümkün olduğu anda” istemini tam ve kesin olarak belirlemesi için davacıya iki haftalık kesin süre verecektir.

SİYASİ GAZETE YIL:11 SAYI:640 10 KASIM 2025 PAZARTESİ 5 TL

GENÇ ÇİVRİL GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Serap SOFULU

Yayın Türü
Yerel Süreli
Haftada Pazartesi-Perşembe çıkar

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa Sekreteri
Bülent Çakır	Muhammet Karaçay
Grafik Tasarım	Muhabir
Serap SOFULU	Ebru ATAR

Köşe Yazarları

Melih Nebi YAVUZ Faruk KANAR
Ahmet SÜMEN

Yönetim Yeri

Çarşı Mah. 2008 Sokak No:2 / A Çivril / Denizli
Gsm:0.537 500 91 71 - 0.553 638 78 61
e-mail:gencivrilgazetesi@hotmail.com

Basım Yeri
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Havaalanı Yolu Üzeri No:38 ANTALYA
0242 340 5040

UETS Adresi
15909-09055-20270

BU GAZETE BASIN AHLAK VE YASASINA UYUMAYI TAAHHÜT EDER
KÖŞE YAZILARINDAN YAZARLARI SORUMLUDUR

Kasım Ayı Meclisi Tamamlandı

Çivril Belediye Meclisi, Kasım ayı olağan toplantılarını ikinci birleşimle tamamladı. Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda yapılan oturuma Belediye Başkanı Semih Dere başkanlık etti

Toplantıya bağımsız meclis üyesi Lütfi Karaman ile AK Parti Meclis Üyeleri Ahmet Kocakaplan ve Niyazi Sağlam mazeretleri nedeniyle katılmadı.

Meclisin 3 Kasım Pazartesi günü gerçekleştirilen ilk birleşiminde Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonlarına havale edilen gündem maddeleri görüşülmüştü. Bu kapsamda, İşletme ve İştirakler Müdürü olarak görev yapan Ercan Aydın'ın Denizli Valiliği'ne atanmasının ardından boşalan müdürlük makamıyla ilgili yeni görevlendirme yapıldığı bilgisi paylaşıldı.

İkinci birleşimde ise Genel İşler Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna gönderilen; Çivril Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği ile Fen İşleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği meclis tarafından görüşüldü. Her iki yönetmelik taslağı da komisyonlardan geldiği şekliyle oy birliğiyle kabul edildi.

Toplantıda ayrıca, belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere ekskavatör alımı da gündeme geldi. Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından uygun bulunan karar



Çivril Devlet Hastanesi'nde HAP Tatbikatı Yapıldı

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastane Afet Planı kapsamında gerçekleştirilen tatbikat gerçeğini aratmadı. Tatbikat sorunsuz bir şekilde tamamlandı

Çivril Devlet Hastanesi'nde gerçekleştirilen tatbikatta senaryo gereği Baklan'da yaşanan depremin ardından deprem bölgesinden gelen yaralıları müdahalede bulunuldu. Hastane personelinin katıldığı tatbikatta yaralıları tedavi altına alındı.

Yapılan tatbikatın olası afetlere hazırlık açısından çok önemli olduğuna dikkat çeken hastane başhekimisi Burak Koyuncu yaptığı değerlendirmede "Kurumumuzda, Hastane Afet Planı (HAP) kapsamında masa başı deprem ve saha tatbikatı başarıyla gerçekleştirildi. Senaryo gereği, Baklan da meydana gelen bir deprem sonrasında HAP

ekibi toplanarak hastanemizdeki olası durum değerlendirildi. Gerekli aksiyonlar planlanarak senaryo doğrultusunda uygulamalar gerçekleştirildi. Tatbikata, Denizli İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri de gözlemci olarak katılım sağladı. Bu tatbikatlarla muhtemel bir afette, saniyelerin hayat kurtardığı bir durumda, tüm birimlerin bu süreçte aralarındaki iletişimi koordineli bir şekilde gerçekleştirmek için hazırlık yaptık. Eksiklerimiz nelerdir, neleri geliştirebiliriz, bunu görmek için gerçekleştirdiğimiz hastane afet planı kapsamında tatbikatımızı yaptık" dedi. // Muhammet Karaçay



doğrultusunda, 2000 – 2500 kg çalışma ağırlığına sahip bir adet paletli mini ekskavatör alımı meclis üyelerinin oy birliğiyle onaylandı. Söz konusu makine parkı güçlendirme adımının, kırsal mahalleler başta olmak üzere belediyenin altyapı ve yol çalışmalarında etkinliği artırması bekleniyor.

Toplantının ardından kısa bir değerlendirme yapan Belediye Başkanı Semih Dere, meclisteki uyumlu çalışma ortamından

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Dere, yaptığı açıklamada: "Göreve başladığımız günden bu yana meclisimizde uyum içinde çalışıyor olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Çivril'e hep birlikte hizmet etmek bizim için onur ve gurur kaynağıdır. Alınan kararların ilçemiz için hayırlı olmasını diliyorum. Toplantılara katılan, destek veren ve katkı sağlayan tüm meclis üyelerimize teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. //Serap Sofulu

Meclis Üyesi Tansel Ergut Vefat Eden Abisi İçin Mevlit Okuttu

Çivril Belediyesi Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Meclis üyesi ve Yeşil Çivril Belediyespor Başkan Yardımcısı Tansel Ergut merhum abisi adına yemekli mevlit düzenledi

Ergut ailesinin Çarşı mahallesinde bulunan evinin önünde Cuma namazı öncesi düzenlenen mevlit programına Belediye Başkanı Semih Dere, Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, STK temsilcileri, iş insanları, esnaflar ile CHP İlçe Başkanı Hatice Altıntaş ve yönetimi, Belediye personeli, Belediye meclis üyeleri, çok sayıda kurum amiri, kamu çalışanı ve vatandaş katıldı.

Mevlit programı öncesinde davetlilere yemek ikramı yapılırken okunan mevlit ve duanın ardından program sona erdi.

Mevlit ve yemek davetine katılanlarla yakından ilgilenen Tansel Ergut misafirlerine teşekkür ederek "rahmetli



abim ve ahirete göçen büyüklerimiz adına okuttuğumuz mevlidimize katılan tüm sevdiklerimiz ve dostlarımıza teşekkür ederim" dedi.

Mevlide katılan kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve belediye başkanı Semih Dere mevlidin ardından bir süre Tansel Ergut ile sohbet etti. // Ebru Atar



PAMUKKALE TARIM VE AKARYAKIT LTD.ŞTİ. YENİ İSTASYONUNU HİZMETE AÇTI

Çivril'in köklü firmalarından Pamukkale Tarım, Denizli karayolu üzerinde bulunan akaryakıt istasyonunu törenle hizmete açtı

Çivril ve mahallelerinde bulunan dört akaryakıt istasyonu ile temiz ve kaliteli akaryakıtın adresi olan Pamukkale Tarım ve Akaryakıt Ltd. Şti. Denizli karayolu üzerinde Shell istasyonunu hizmete açtı. Düzenlenen açılış programı Çivril iş dünyasını bir araya getirirken STK temsilcileri de açılıшта yerini aldı.



Pamukkale Tarım ve Akaryakıt Ltd. Şti. Türkiye'nin en beğenilen akaryakıt şirketlerinden biri olan Shell markasını, açtığı istasyon ile Çivril'e kazandırdı. 1993 yılından bugüne kadar tarım sektöründe Çivril'de hizmet veren Pamukkale Tarım 2008 yılında girdiği akaryakıt sektöründe Çivril'e yeni bir istasyon kazandırdı. Uzun yıllar farklı bölgelerde farklı markalar ile Çivrililere hizmet veren firma Denizli karayolu



üzerindeki merkezini, Shell akaryakıt istasyonu olarak hizmete açtı.

Akaryakıt İstasyonu'nun açılışı görkemli bir törenle gerçekleşirken açılışa kaymakam Fatih Cıdıroğlu, Belediye Başkanı Semih Dere, Çivrilili İş insanları STK ve Siyasi parti temsilcileri ile çok sayıda davetli ve sektör temsilcisi katıldı.

Açılış programı yemek ikramı ile başlarken işyerinin açılış kurdelesini Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, belediye Başkanı Semih Dere, İş İnsanı Vehbi Demir ile işyeri sahibi Hüseyin Manav birlikte yaptı. açılıшта konuşan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu işyerinin Çivril istihdamına aktığı sunacağını ifade ederek işyerinin Çivril'e hayırlı olmasını temenni etti.

Açılışın ardından istasyonu gezen kaymakam ve beraberindekilere bilgi veren Hüseyin Manav, açılışa katılanlara teşekkür ederek Çivril'e yeni bir işyeri kazandırmanın mutluluğu ve gururunu yaşadıklarını söyledi. // Bülent Çakır

Kurslar Yaptırıyor Sorumsuz Kişiler Zarar Veriyor

Çivril'de sürücü eğitim parkuru olarak kullanılan bulvar üzerinde yer alan araç park çalışma alanındaki plastik dubaların sık sık kırılmasına tepki gösteren sürücü kursu yetkilileri, sorunun çözülmesi için destek istedi

Çankaya Sürücü Kursu Müdürü Nahit Çankaya, sürücü adaylarının eğitimlerinde kullanılan dubaların bazı sorumsuz kişilerce kasıtlı olarak

"Gündüz eğitim yaptığımız alana ertesi gün geldiğimizde dubaların kırılmış olduğunu görüyoruz. Her defasında kendi imkânlarımızla dubaları yenilemek zorunda kalıyoruz. Bazen sürücü adayları burada kendi başına çalışma yapıyor. Dubaların kırık olması onların eğitimini olumsuz etkiliyor."

Çankaya, yaşananların defalarca tekrar ettiğini belirterek sorunun çözümü için yetkililere çağrıda bulunarak; "Bu alan güvenlik kameralarının açısında olmadığı için buraya gelen kişi ya da kişiler sınav alanına ve malzemelerine rahatlıkla zarar verebiliyor. Bu durum artık süreklilik kazandı. Yetkililerden gerekli tedbirlerin alınmasını ve bu sorunun bir an önce çözüme kavuşturulmasını talep ediyoruz."dedi.//Ebru Atar



kırıldığını belirtti. Çankaya, her eğitim döneminde dubaları yenilemek zorunda kaldıklarını ifade ederek, yapılan bu vandallığın hem milli servete hem de eğitim sürecine zarar verdiğini vurguladı.

Eğitim alanının mobese kameralarının görüş açısında olmamasının durumu daha da kolaylaştırdığını söyleyen Nahit Çankaya şu ifadeleri kullandı:



T.C. ÇİVRİL 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2025/267 Esas sayılı dosyası

KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı DENİZLİ VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI tarafından mahkememizin;

2025/267 Esas sayılı dosyasından davalılar ALİ KISA, ARİFE AYDIN, ARİFE KISA, ARİFİYE YILDIRIM, AYŞE AYDIN, AYŞE HORASAN, EMİNE BİLGİN, ESMA DELİGÖZ, ESRA AYVAZ, FATMA AYDIN, FATMA KARAKUZU, GÜLSÜM KISA, HANIM AYŞE EROĞLU, HASAN HÜSEYİN KISA, HATİCE AKYAY, HATİCE KISA, HATİCE TUĞRUL, HAVVA KISA, HİMMET AYDIN, İBRAHİM KISA, İLKNUR YÜKSELTÜRK, MEHMET AYDIN, MEHMET AYDIN, MEHMET AYDIN, MUSTAFA AYDIN, MUSTAFA AYDIN, SERKAN AYDIN, SÜLEYMAN AYDIN, SÜLEYMAN AYDIN, ŞENGÜL AŞKAR, UĞUR AYDIN, ÜMMÜHAN SOYSAL, YAŞAR AYDIN aleyhine Denizli ili, Çivril ilçesi, İmrallı mahallesi 177 ada 83 parsel sayılı taşınmazın 14840.49 m² lik kısmında kamulaştırma kararı verildiği.

Kamulaştırmayı yapan kurumun Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı olduğu, Davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabileceği, Davalıların kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak istemesi halinde husumeti DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞINA, yöneltmesi gerektiği, Davalının yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası açtığına, dava açtığı ve yürütmenin durdurulması kararı verildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamulaştırmayı yapan DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI adına tescil edileceği, Mahkemeye tespit edilecek kamulaştırma bedelinin davalı adına açtırılacak T.C. Ziraat Bankası Çivril Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 2 hafta içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın ILN02329581

Fransa'da Dönerci Çivril'de Ceviz Üreticisi

Fransa'da dönercilik yapan Çivrilli gurbetçi Ziya Nacaklı, emekli olduktan sonra döndüğü memleketinde yetiştirdiği cevizlerle marka olma yolunda

Hobi olarak başladığı ceviz yetiştiriciliğinde ilçenin en büyük ceviz yetiştiricisi olan Nacaklı, diktığı 1200 ceviz ağacından Bin Ton toplam ürün bekliyor. Ziya Nacaklı Chandler cinsi cevizlerinin 9 yaşında olduğunu belirterek “ağaçlarım 12 yaşından sonra gerçek verimlerine kavuşacak” dedi.

Sonrasında da yıl yıl artarak ürün yetiştiriyor. Şu anda tam kapasite ürün olmamasına rağmen Fransa'da ki işyerlerinden daha çok kazanıyorum. Tarım bilinçli ve sistemli yapılırsa para kazandırıyor” dedi.

“Her Şey Mekanik”

Cevizin toplamasını elle yaptıklarını belirten Nacaklı şimdilik ceviz toplamayı el



“Bu Yıl Verim Az Ama Fiyat İyi”

Cevizin geçen yıla göre bu yıl daha az olduğunu da belirten Nacaklı “bu yıl soğuk ve zirai dondan dolayı verim biraz düştü. Ancak kilo fiyatı tatmin edici düzeyde. Ceviz yerinde 180 ila 200 lira arasında satılıyor” dedi.

Aroma ve Rengi Tercih Sebebi

Gürpınar cevizinin beyaz iç rengi ve aroması ile dikkat çektiğini ifade eden Ziya Nacaklı “bizim ceviziğimiz beyaz olur, kendine has bir tadı ve aroması var. Bölgenin toprak ve iklim yapısının cevizin rengi ve aromasına olumlu etkisi oluyor. Bu yüzden ceviz diğer bölgelerde yetişen cevizlere nazaran tercih ediliyor” dedi. // Serap Sofulu



Yetiştirdiği cevizleri boylama makinesinde ebatlarına ayırdıktan sonra soyduğunu ve kuruttuğunu belirten Nacaklı “cevizin başkenti Denizli, Denizli'de de Gürpınar olacak” dedi. Diktığı 1200 ağacın tam verime ulaştığında yıllık Bin ton üretim hedefleyen Ziya Nacaklı “40 yıldır Fransa'da dönercilik yapıyorum kendime ait işyerlerim var. 10 yıl önce emekli olup memleketime döndüm ve ceviz diktim. Cevizlerim ürün vermeye başlayınca yan tarafındaki tarlayı da alıp oraya da ceviz diktim. Cevizlerimin yarısı ürün vermeye başladı. Şu anda bile dönerden kazandığımdan daha fazla kazanıyorum” dedi.

“Dönerden Daha Çok Kazançlı”

Ceviz üretiminin zahmetli olduğunu ifade eden Ziya Nacaklı “ağaçlara bakmak zor ve zahmetli. Bir yıl boyunca ağaçlara bakım yapıyoruz. İlk beş altı yıl meyve olmuyor.

emeği ile yapıyoruz. Onun dışında boylama, soyma ve kurutma işlerinin hepsi mekanik. Cevizleri hasat ettikten sonra boylama makinesinde büyüklüğüne göre ayırıyorum. Boylanan ceviz soyma makinesinde soyuluyor ve raflara dökülüyor. Evimin arkasına yaptığım 350 metrekarelik kapalı alana kurduğum kurutma sistemi ve raflarda cevizleri içlerinde nem kalmadan 10 gün içinde kurutuyorum” dedi.

“Alıcı Hazır”

Gürpınar cevizinin alıcısının her zmaan hazır olduğunu belirten Ziya Nacaklı “bölgede yetişen cevizin alıcısı her zaman var. Genelde Güneydoğu Anadolu bölgesinden geliyorlar. Tatlı da kullanmak için alıyorlar. Üretici cevizini satmak için ekstra bir çaba harcamıyor alıcı geliyor yetiştiriciden alıp gidiyor” dedi.



BAŞKANDAN PERSONELE BAYRAM ETTİRECEK İMZA

Çivril Belediyesi bünyesinde görev yapan memur, kadrolu işçi ve sözleşmeli personeli kapsayan banka promosyonu protokolü, Halk Bankası ile imzalandı

Çivril Belediyesi, personelin ekonomik refahını artırmaya yönelik önemli bir adım attı. Belediye bünyesinde görev yapan memur, kadrolu işçi ve sözleşmeli personelinin refah seviyesini artırmak amacıyla banka promosyonu protokolü imzaladı. Belediye, personelin maaş ödemelerini kapsayan banka promosyonu protokolünü uzun süren titiz bir çalışma ve görüşmelerin ardından imzaladı.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, protokol imza töreninde yaptığı açıklamada, çalışanların özverili gayretlerine dikkat çekerek şunları söyledi:“Görevlerini büyük bir özveriyle yerine getirerek ilçemizin gelişmesine ve güzelleşmesine katkı sunan değerli mesai arkadaşlarıma hayırlı olmasını diliyor, çalışmalarında kolaylıklar temenni

ediyorum. Onların alın terinin ve emeğinin karşılığını en iyi şekilde vermeyi, refah düzeylerini yükseltmeyi en önemli önceliklerimizden biri olarak görüyoruz. Bu doğrultuda, Halk Bankası ile imzaladığımız banka promosyonu protokolünün tüm çalışanlarımıza hayırlı ve bereketli olmasını temenni ediyorum. Çalışanlarımızın refahını artırmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.”

Halk bankası ile imzalanan banka promosyonu protokolü, çalışanlar arasında büyük bir memnuniyetle karşılandı.

İmzalanan banka promosyonu protokolüyle birlikte, Çivril Belediyesi çalışanları önümüzdeki dönemde maaş ödemeleriyle birlikte promosyon ödemesinden de faydalanacak. // Ebru Atar



İNME VE FELÇ HAKKINDA BİLGİLENDİRME YAPILDI

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet hastanesinde İnme hastalığına dikkat çekmek için stant açıldı

Dünya İnme Günü'nde İnme konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet hastanesinde stant açıldı. Görevli personel de doktor sırası bekleyen hastalara inme ve felç hakkında bilgi verdi.

Çivril Devlet Hastanesi Dünya İnme Günü dolayısıyla yaptığı çalışmada hastalara inme ve felç hakkında bilgilendirme yaptı. Hastanede açılan stantta tedavi ve kontrol için hastaneye gelen hasta ve hasta yakınlarına inme konusunda bilgilendirmeler yapıldı ve broşür dağıtıldı. Standı ziyaret eden vatandaşlara inme oluşumunda en önemli risk faktörlerinin bütün kullanımı, sağlıksız beslenme ve yetersiz fiziksel aktivite olduğu anlatıldı.

Yapılan bilgilendirmede görevli personel



hastalara İnme Aniden gelişen ve hızlı tıbbi müdahale gerektiren acil bir durumu olduğunu izah ederek inme ve felç durumunda yapılması gereken müdahale hakkında bilgi de verdi.

// Muhammet Karaçay



DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN TÜRKİYE'YE ÖNCÜ MODEL YAŞLI MECLİSİ KURULDU

Yaş almış bireyler kentin geleceğinde söz sahibi olacak



Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi, yaşlı bireylerin bilgi, birikim ve deneyimlerinden yararlanmak, kent yaşamına aktif katılımlarını sağlamak ve yaşlılara yönelik sorunlara çözüm üretmek amacıyla Türkiye'de bir ilke imza atarak "Yaşlı Meclisi"ni kurdu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen genel kurul toplantısına Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent Konseyi Meclislerinin temsilcileri ve Yaşlı Meclisi üyeleri katıldı. Genel kurulda konuşan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Yaşlı Meclisi'nin sadece Denizli için değil, Türkiye için de örnek bir adım olduğunu belirtti.

"Yaşlılar değil, yaş almışlar meclisi" Başkan Çavuşoğlu, "Yaşlılar Meclisi değil

de, yaş almışların meclisi diyelim. Gerçekten çok güzel bir düşünce olmuş. Ali Başkanım, Baran Hanıma ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu şehirde hep birlikte yaşıyoruz. Yaşam anlayışımız içinde herkesin mutlu olduğu bir hikâye yazmamız, birlikte eğlenmemiz, gülmemiz, dayanışmamız lazım. Birbirimize hep beraber saygı duymamız lazım. Bu yolculuğu daha keyifli hale getirmemiz gerekiyor. Bizim göremediğimiz, fark etmediğimiz sorunların çözümü noktasında sizlerin katkısı çok değerli. Türkiye'de bir ilki başardığınız için hepimize teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Kalınkara yaş almışları temsil edecek

Genel kurulda yapılan seçimle Yaşlı Meclisi Başkanlığına Prof. Dr. Velittin Kalınkara seçildi. Yürütme Kurulu üyeliklerine ise Prof.



Dr. Ahu Arıcıoğlu, Prof. Dr. Kadir Özkaya, Yusuf Tonka, Hatice Yağcı, Ali Öztürk, Neşe Çağbayır, Suna Yüksel, Tülin Mercan, Mehmet Karataş, Ahmet Ozan, Dr. Hüseyin Atıcı, Adil Giray Çelik, Ömer Girgin ve Selahattin Koçdemir getirildi. Denizli

Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi'nin hayata geçirdiği Yaşlı Meclisi, yaş almış bireylerin kent yaşamına aktif katılımını sağlayarak onların bilgi, birikim ve deneyimlerini Denizli'nin geleceğine yansıtmayı hedefliyor. // Haber Merkezi

DENİZLİ ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN PAÜ HASTANELERİ ORGAN BAĞIŞI HAFTASINA ANLAMLI DESTEK

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastanelerinde düzenlenen Organ Bağışı Haftası etkinliklerine, Denizli Orman Bölge Müdürü Ahmet Köle de katılım sağlayarak destek verdi.

Denizli Orman Bölge Müdürü Ahmet Köle, hastane poliklinik girişinde kurulan organ bağışı standını ziyaret etti. Farkındalığı artırmak amacıyla organ bağışında bulunan Köle, sembolik olarak oluşturulan "Hayat Ağacı"na yeşil kalp astı.

Müdür Köle'yi PAÜ Hastaneleri Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Atakan Yılmaz, Organ

Nakli Koordinatörü Doç. Dr. Aslı Mete Yıldız, Başmüdür Dr. Murat Taşer, Hastane Müdürü Necla Altıntaş ve Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü ekibi karşıladı.

Denizli Orman Bölge Müdürlüğü, etkinlik kapsamında organ bağışında bulunan vatandaşlara hediye edilmek üzere fidan bağışında bulundu. Böylece hem organ bağışıyla yaşamın devamına hem de doğaya nefes olacak yeni yaşamların filizlenmesine katkı sağlandı.

// Haber Merkezi



BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN ÇALIŞAN ANNELERE BİR MÜJDE DAHA

Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri sayısı 8'e çıkacak



Denizli Büyükşehir Belediyesinin çalışan anneler ve ekonomik durumu iyi olmayan aileler için hayata geçirdiği Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri sayısı 8'e yükselecek. Kayıhan ve Pelitlibağ mahallerindeki merkezlerin kısa süre içinde açılacağı belirtilirken, özellikle çalışan annelerin imdadına yetişen tesisler kreş ihtiyacına kalıcı çözüm getirdi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun çalışan anneler ve ekonomik durumu iyi olmayan aileler için hayata geçirdiği Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezlerinin sayısı her geçen gün artmaya devam ediyor. Denizli merkezde ilk etapta Karşıyaka, Aktepe, Pelitlibağ ve Selçukbey mahallelerinde Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda hizmet vermeye başlayan merkezler özellikle çalışan annelerin imdadına

yetiştirdi. Çocukların sosyal, zihinsel ve duygusal gelişimlerini destekleyen Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri aileler için en büyük sorunlardan biri olan kreş ihtiyacına da kalıcı çözüm getirdi. Modern binalarda uzman öğretmenler tarafından tam gün eğitim verilen çocukların kahvaltı, öğle yemeği ve ikindi öğünü de yine Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanıyor.

Kayıhan ve Pelitlibağ'da sona doğru 3-6 yaş grubuna hizmet veren projenin büyük bir ihtiyacı gidermesi üzerine Başkan Çavuşoğlu'nun talimatıyla Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezlerinin sayısı artırılmaya başladı. Kısa süre önce Karahasanlı Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri faaliyete geçerken, daha önce 2 sınıfta hizmet veren Pelitlibağ Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezi kapasitesinin 3 katına çıkarılması için başlatılan çalışmada da sona gelindi.

Bunun yanında Kayıhan Mahallesi'ne kazandırılması planlanan 6 sınıf kapasiteli tesisin de binasının hazır olduğu ve kısa süre içinde de tefrişatının tamamlanarak hizmete alınacağı belirtildi.

Fatih Çocuk Gelişim Merkezi projesi tamam

Kayıhan ve Pelitlibağ ile birlikte Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri sayısının 6'ya yükseleceği belirtilirken, Fatih Mahallesi'nde hizmet vermesi planlanan merkezin de projesinin tamamlandığı, ihale sürecine başlandığı ifade edildi. Bunların yanında Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun geçtiğimiz gün hayırsever iş insanı ile imzaladığı Merkezefendi Mahallesi'nde yapılacak 220 öğrenci kapasiteli çocuk gelişim merkezi ile kente kazandırılacak tesis sayısının 8'e yükseleceği kaydedildi.

Şehrimizin yarınları daha da güçlü

olacak

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri'nin çalışan anneler başta olmak üzere aileler için büyük önem taşıdığını vurgulayarak, göreve geldikleri ilk günden beri eğitimde fırsat eşitliği yaratmak için çalıştıklarını belirtti. Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri ile çocukların güvenli, sağlıklı, mutlu ve yaşatlarıyla sosyal bir ortamda yetişmelerini sağladıklarını kaydeden Başkan Çavuşoğlu, "Çocuklarımızın geleceği için başlattığımız ve her geçen gün sayılarını artırdığımız bu proje şehrimizin yarınlarını daha da güçlü kılacak. Bilimin ve aklın ışığında, çağdaş eğitim olanaklarıyla yetiştirdiğimiz çocuklarımızın şehrimizin ve ülkemizin de aydınlık yarınları olacak" ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi



SÖZÜN USTALARI DENİZLİ'DE BULUŞTU

Uluslararası Aşıklar Bayramı Denizli Büyükşehir'le kültür şölenine dönüştü



Geleneksel aşıklık kültürünü yaşatmak amacıyla Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 12. Uluslararası Ege Aşıklar Bayramı için Denizli'ye gelen ozanlar, unutulmaz bir kültür şöleni sundu. Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, "Aşıklarımız sazlarıyla, sözleriyle ve

yüreklerindeki duygularla, bu toprakların kültürel zenginliğini ve birliğini bize bir kez daha göstermiştir" dedi.

Denizli'de uluslararası kimlik kazanarak gelenekselleşen Aşıklar Bayramı, bu yıl 12. kez gerçekleştirildi. Bu özel geceye, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri

Çavuşoğlu, Başkan Vekili Ali Marım, ilçe belediye başkanları ve çok sayıda davetli katıldı.

Aşıkların atışmaları büyük beğeni topladı. Bugüne kadar Türkiye'nin farklı bölgelerinden 219, Türk dünyasından 44 ozan olmak üzere toplam 263 aşığın Denizli'de sahne aldığı kültür şölenine, bu yıl Türkiye'den 8, Türk dünyasından 4 ve Bulgaristan'dan 1 ozan olmak üzere 13 ozan katılarak Anadolu'nun köklü kültür mirasını günümüze taşıdı. Ozanlar, sazları ve şiirleriyle, Türk kültüründe düşüncelerin söz aracılığıyla aktarılması geleneğini sürdürerek; dostluk, sevgi ve kardeşlik temalarını dile getirdi.

Gecenin en heyecan verici anları ise, aşıkların hazırcıevaplık ve doğaçlama yeteneklerini sergiledikleri atışmalardı. Usta ozanların birbirlerine meydan okuyan, mizah ve derinlik yüklü dizeleri, izleyicilerden büyük alkış topladı. Bu kültürel şölenin onur konuklarından biri olan ve Ege Bölgesi'nin bu alandaki tek temsilcisi Denizlili Ozan Nihat da geleneğin canlı tutulmasındaki rolüyle büyük ilgi gördü.

Başkan Çavuşoğlu'ndan aşıklara teşekkür. Aşıklık kültürünün temsilcilerini Denizli'de ağırlamaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Denizli Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, "Geleneklerimizi yaşatmak ve kültürümüzün bu köklü mirasına sahip çıkmak adına bu yıl da Denizli'mizde Türk dünyasından gelen aşıklarımızı misafir etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Geçtiğimiz yıllarda daha küçük salonlarda yapılan etkinliğimizi, bu yıl yoğun ilgi nedeniyle Mehmet Gazi Salonu'na taşıdık. Bir sonraki yıl bu salona da sığmayacağımıza inanıyorum. Aşıklarımız sazlarıyla, sözleriyle ve yüreklerindeki duygularla, bu toprakların kültürel zenginliğini ve birliğini bize bir kez daha hatırlatıyor. Aşıklarımıza kültür, turizm ve sanat şehri olan Denizlimize bir kez daha hoş geldiniz demek istiyorum. Bu kültür şölenini bizlere yaşattıkları için kendilerine teşekkür ediyorum" dedi.

Aşıklar Başkan Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret etti

Etkinlik öncesi ise yurt içi ve yurt dışından Denizli'ye gelen 14 ozan, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyarette ozanlar, özel yazdıkları deyiş ve manilerle teşekkürlerini iletti. Başkan Çavuşoğlu, sanatın her rengini Denizli'de buluşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek etkinliğe katılım gösteren ozanlara teşekkür etti. // Haber Merkezi



“YÖNETİM ANLAYIŞIMIZDA ÖNCELİK, DAİMA VATANDAŞIMIZIN SESİDİR”

T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, ilçe genelindeki temaslarını sürdürüyor.



Akköy ve Karahayit mahallelerini ziyaret eden Başkan Ertemur, vatandaşlarla bir araya gelerek talepleri dinledi ve Pamukkale'nin önemli zenginliklerinden olan Karahayit Kırmızı Su tesisinde incelemelerde bulundu.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, göreve başladığı günden bu yana uyguladığı yerinde yönetim modelini Akköy ve Karahayit mahallelerinde sürdürdü.

AKKÖY'DE SAMİMİ SOHBET VE TALEPLERİN DİNLENMESİ

Ziyarete ilk olarak, Akköy Mahallesi'nde başlayan Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, mahalle sakinleriyle samimi bir ortamda sohbet etti. Vatandaşların talep, öneri ve beklentilerini ilk ağızdan dinleyen Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, notlarını alarak sorunların çözümünü konusunda gerekli birimlere talimat verdi. Başkan Ertemur, Akköy sakinlerinin gösterdiği ilgiye teşekkür ederek, "Pamukkale'yi yönetme anlayışımız, masada değil, mahallede başlar. Tüm

ekiplerimizle birlikte, vatandaşımızın hayatını kolaylaştıracak, mahallemizin refah seviyesini yükseltecek kalıcı ve sürdürülebilir çözümleri hızla hayata geçireceğiz. Bizim yönetim anlayışımızda öncelik, daima vatandaşımızın sesidir" dedi.

KARAHAYIT KIRMIZI SU TESİSİNE ÖZEL İNCELEME

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un ziyaret programındaki diğer durağı, Pamukkale'nin termal turizmdeki sembollerinden olan Karahayit Kırmızı Su tesisine oldu. Tesisin baştan sona gezen ve yetkililerden bilgi alan Başkan Ertemur, kırmızı suyun potansiyelini arttıracak adımları atmayı hedeflediklerini belirtti.

"Pamukkale'nin marka değerine değer katan, daha fazla turisti çeken ve bölge ekonomisine çarpan etkisi yaratan merkezlere dönüştüreceğiz. Yapacağımız bu incelemeler, tesisin potansiyelini tam anlamıyla ortaya çıkarma hedefimizin ilk adımıdır. Pamukkale'mizin termal ve doğal

güzelliklerini kapsayan bu eşsiz değeri, daha fazla turisti ulaşacak, bölge ekonomisine daha fazla katkı sağlayacak şekilde yeniden ele almalıyız" diyen Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, tesisin daha işlevsel hale gelmesi için yapılması gereken çalışmalar hakkında yerinde incelemelerde bulundu.

KARAHAYIT'TA ESNAF ZİYARETİ VE HALK BULUŞMASI

Kırmızı Su tesisindeki incelemelerinin ardından Karahayit Mahallesi esnafını ziyaret eden Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, vatandaşların turizm sezonu hakkındaki görüşlerini aldı ve esnafla sohbet etti. Mahalledeki hareketliliği yerinde gözlemleyen Başkan Ertemur, esnafın sorun ve beklentilerini dinleyerek hayırlı işler diledi. Mahalle sakinleriyle yaptığı sohbette, turizm bölgesi olan Karahayit'ın potansiyelini en üst seviyede kullanacak projeler üzerinde çalıştıklarını altını çizdi.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un, mahalle ziyaretlerinin ve halk



buluşmalarının devam edeceğini, Pamukkale'nin tüm değerlerini ve mahallelerini kapsayan bütüncül bir hizmet anlayışıyla çalışacaklarını sözlerine ekledi.

// Haber Merkezi



ÜRETİCİMİZİ BAŞ TACI ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı desteklemek amacıyla üreticilere yönelik tohum desteklerini sürdürüyor.



Bu kapsamda, 18 ilçeden toplam 681 üreticiye 44 bin kilogram Macar fiği tohumu desteğinin dağıtımı başladı. Program kapsamında ilk olarak Çardak ilçesinde 77 üreticiye 5 bin 225 kilogram Macar fiği tohumu teslim edildi.

Çardak'ta düzenlenen teslim törenine Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Çardak Belediye Başkanı Ali Altın, Bozkurt Belediye Başkanı Birsan

Çelik, Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yücel Arazsü, mahalle muhtarları ve çok sayıda üretici katıldı. Törende bir konuşma yapan Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, üreticilerin her zaman yanlarında olduklarını vurgulayarak, "Üretmek için çıkmış oldukları bu yolculuğu, bu ülkenin geleceğini ve yarınlarını kurtarmak için görevleri olarak gören üreticilerimizin yanındayız. Birlikte bir



yolculuğa çıktık, yolculuğumuzun ana teması, üreten insanların baş tacı olacağı bir şehir hayaliydi. Desteklerimizi her geçen gün artırarak sürdürüyoruz. Kim tohumla toprağı buluşturmak istiyorsa, kim üretmek istiyorsa, onun yanı başında olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

"Sizi baş tacı edeceğiz"

Başkan Çavuşoğlu, verdikleri desteklerin kapsamına da değinerek, "Gübre desteğinden zeytin fidanı desteğine, mazot desteğinden yem desteğine kadar üreticimizin her alanda yanındayız. Sizler bizimle olduğunuz sürece biz hizmet etmekten vazgeçmeyiz. Doğru şekilde bütçeyi yönetir, hakkaniyet ölçüsünde herkese ihtiyacına göre dağıtabilerseniz, çalmaz ve çaldırmazsanız herkese yetecek bütçemiz var. Siz yeter ki tohumla toprağı buluşturun, biz sizi baş tacı edeceğiz" dedi.

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Çardak Belediye Başkanı Ali Altın ise

desteklerinden dolayı Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür ederek, "Bizlerden hiçbir zaman desteğini esirgemeyen, yola çıktığımız anda daima bizimle olan, sıkıştığımız her yerde imdadımıza yetişen, omuz omuza birlikte çalıştığımız Büyükşehir Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyorum" dedi. Bozkurt Belediye Başkanı Birsan Çelik de üretimin önemine dikkat çekerek, "Üretmek şiarımız dedik, üretmezsek tükeniriz dedik. Üretmek için elinden tutan bir Büyükşehir Belediye Başkanımız var. Allah razı olsun başkanımızdan. Bir nebze olsun nefes alalım, derdlerimize derman olsun, boğazımıza bir lokma daha girsin diye burada. Sevgili Başkanım, iyi ki varsınız, iyi ki sizinle beraber yol yürüyoruz" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Başkan Çavuşoğlu ve protokol üyeleri tarafından Çardak ilçesindeki 77 üreticiye 5 bin 225 kilogram Macar fiği tohumu desteği verildi. // Haber Merkezi

ÖĞRENCİLER ARA TATİLİ BİLİM KAMPI'NDA DEĞERLENDİRECEK

Denizli Bilim Merkezi, eğlenceli, uygulamalı ve keşif odaklı atölyeler düzenleyecek



DENİZLİ BİLİM MERKEZİ

ARA TATİL BİLİM KAMPI




10-14 KASIM

10:00-12:00 BİLİM ATÖLYELERİ

14:00-16:00 BİLİM ATÖLYELERİ

BAŞVURU İÇİN
WWW.DENİZLİ.BEL.TR



Bülent Nuri
ÇAVUŞOĞLU
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

keşfetme becerilerini geliştirmeyi amaçlayan "Ara Tatil Bilim Kampı" 10-14 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Denizli Bilim Merkezi, öğrencilerin ara tatil dönemini verimli ve eğlenceli bir şekilde geçirmelerini sağlamak amacıyla kapsamlı bir program hazırladı.

Bilimin öğretici ve eğlenceli dünyasında öğrencileri keşif yolculuğuna çıkarmaya hazırlanan Denizli Bilim Merkezi, 10-14 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek olan Bilim Kampı'nda 7-12 yaş grubundaki öğrenciler için birbirinden eğlenceli ve öğretici bilim atölyeleri düzenleyecek.

Bilimle iç içe bir deneyim sunacak olan atölyelerde, öğrenciler deneysel çalışmalar ve uygulamalı etkinliklerle bilimin farklı alanlarını keşfetme fırsatı bulacak.

Ayrıca, yeni bilgiler edinmenin yanı sıra takım çalışması yapma becerilerini de geliştirecek.

Bilim Kampı için başvurular başladı

Bilim Atölyeleri, sabah 10.00-12.00 saatleri arasında, öğle 14.00-16.00 saatleri arasında olmak üzere iki farklı seansta gerçekleştirilecek.

Kontenjanın sınırlı sayıda olması nedeniyle, ilgili öğrencilerin ve velilerin kampa katılmak için kayıt yaptırmaları gerektiği belirtilirken, kampa katılım ücreti 600 TL olarak açıklandı.

Detaylar ve kayıt işlemleri için 0258 280 25 88 numaralı telefondan bilgi alınabilecek.

"Çocuklarımızı bu bilim dolu kampa katılmaya davet ediyorum"

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, ara tatilde düzenlenen bu önemli etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Aydınlık yarınlarımızın mimarı olan çocuklarımızın, ara tatillerini öğrenerek ve keşfederek geçirmeleri bizim için çok değerli. Denizli Bilim Merkezi'miz, sunduğu bu imkanla çocuklarımızın bilimle erken yaşta tanışmasını, merak duygularını pekiştirmesini ve takım ruhunu geliştirmesini hedefliyoruz.

Onların gözlerindeki ışık, gelecekteki bilim insanlarımızın ve mucitlerimizin habercisi.

Tüm 7-12 yaş grubundaki evlatlarımızı bu bilim dolu kampa katılmaya davet ediyorum." // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyetlerine devam eden Denizli Bilim

Merkezi, 7-12 yaş arası öğrencilerin ara tatil dönemini verimli, eğlenceli ve öğretici bir

şekilde geçirmeleri için özel bir program hazırladı. Merak duygusunu artırmayı ve

'TÜRKİYE DEPOYA DÖNÜYOR'

Eleştirisi: Rakamlarla Sanayisizleşmeyi Gözler Önüne Serdi

“Türkiye Kocaman Bir Depoya mı Dönüyor? CHP'li Arpacı: 'Sanayisizleşiyoruz, tüketim ve ithalat ülkesi oluyoruz'

CHP'li Arpacı: “Fabrikalarımızı ihraç ediyoruz, her geçen gün daha fazla sanayisizleşiyoruz”

“Her geçen gün daha çok tüketim ve ithalat ülkesi oluyoruz”

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı ithalat rakamlarına tepki göstererek, "En güçlü kasımız olması gereken üretim gücümüzü, kalelerimizi yani fabrikalarımızı ihraç ediyoruz. Her geçen gün daha fazla sanayisizleşiyoruz. Her geçen gün daha çok tüketim ve ithalat ülkesi oluyoruz. Türkiye kocaman bir depo mu olacak" dedi.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu, dün (5 Kasım) AK Parti Samsun Milletvekili Mehmet Muş başkanlığında, Ticaret Bakanlığı'nın 2026 yılı bütçesi ve kesin hesabının görüşmeleri için toplandı. CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, komisyonda yaptığı konuşmada Türkiye'nin giderek üretimden uzaklaşıp ithalata dayalı bir ekonomi haline geldiğini, esnafın ise hem ekonomik kriz hem de Bakanlık politikaları nedeniyle ayakta kalma mücadelesi verdiğini söyledi. İthalat rakamlarının “azaldı” şeklinde sunulmasının gerçeği yansıtmadığını, asıl düşüşün üretim çöküşünden kaynaklandığını belirten Arpacı, tüketim mali ithalatının rekor seviyeye çıktığını, fabrikaların satıldığını, sanayinin çöktüğünü vurguladı. Tekstil sektöründe ihracatın üç yılda 17 milyar dolardan 12 milyar dolara düştüğünü, 10 bin işletmenin kapandığını ve 360 bin kişinin işsiz kaldığını hatırlatan Arpacı, “2.500 TL'lik destekle ekonomiyi kurtaracaklarını sanıyorlar, bu para 59 dolar ediyor” diyerek hükümetin politikalarını eleştirdi. E-ticaret yasasının da ihracatı artırmak yerine ithalatı 12 kat artırdığını söyleyen Arpacı, Bakanlığa defalarca yöneltilen soruların cevapsız bırakıldığını hatırlatarak, “Sanayimiz gibi Bakanlığınız da eriyip gidiyor” ifadelerini kullandı.

Arpacı konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

Esnafın hali harap, kirasını bile ödeyemiyor

“Görevimiz gereği tüm şehirleri, esnaf ve üreticileri ziyaret ediyoruz. Bakın, esnafın hali gerçekten harap. Vitrin ve mağazasının ışıklarını kapatıp kasada tek başına oturup müşteri bekliyor birçok esnafımız, siftah yapmadığı günler var. Kira parasını ödeyemiyor, çırak çalıştıramıyor ve üstelik fahiş fiyatla ve kayıt dışı mücadele adına sürekli Bakanlığınızın ve Maliyenin baskısı altındalar. Bu da yetmiyor, üstüne üstlük, geçen hafta komisyona gelen teklifle galericilere, esnaflara, sarraflara, emlakçılara harç getiriliyor. Siz bu esnaf için ne yapıyorsunuz Sayın Bakan?

Bakanlık bir genel müdürlük gibi çalışıyor İthalat ve ihracat size bağlı fakat bakıyorum ki Bakanlığınız bir genel müdürlük gibi çalışıyor. Tarım Bakanlığı fiyat dengesi diye hasat zamanı vergiyi indiriyor, vergi indirimi geliyor, Sanayi Bakanlığı yurt dışından yatırım alacağız diye gümrük vergisini indiriyor, bu sefer bir markaya özel değişiklikler yapılıyor. Üstelik Rekabet Kurumu da size bağlı, bu indirimler şarta bağlı mı? Değil. O yatırım yapılmazsa bizim muaf tuttuğumuz bu vergilerden vergi indirimlerini geri talep edebiliyor muyuz? Sanmıyoruz.

Son üç senede tüketim mali ithalatımız 25 milyardan 55 milyara çıktı

Grafiklerde 'İthalat azaldı, ihracat arttı' diyorsunuz ama mal, ham madde ve ara mali ithalatı azalıyor. Yani üretim düştüğü için bu rakamlar düşüyor. Bu düşüş de sizin bir etkiniz yok. Ülkede bu malların üretimi mi başladı, bu yüzden mi az ithalat yapıyoruz? Birkaç rakam verelim, ithalat artmış mı, azalmış mı, konuşalım. Son üç senede tüketim mali ithalatımız 25 milyardan 55 milyara çıkmış, en büyük yükseliş binek otomobil. Dayanıklı tüketim mali 3,5 milyardan 12 milyar dolara çıkmış, artış yüzde 243. Yarı dayanıklı tüketim malları artış yüzde 115; 4 milyardan 9 milyar dolara çıkmış. Ayakkabı 2020'de 500 milyon dolar, şimdi 1,7 milyar dolar. Bakın, e-ticarette bile ayakkabı en çok satılan, ithal edilen ürünlerde 1'inci sıraya yerleşti. 2024 yılı tüketim malları ithalatı toplam 54,5 milyar



dolar, yatırım mali ithalatı 50,6 milyar dolar. İlk kez yatırım malından çok tüketim mali ithal ettik. Artan ihracat ne? Bugün gazetelerde bolca gördük, birçok arkadaşımız söyledi, en güçlü kasımız olması gereken üretim gücümüzü, kalelerimizi yani fabrikalarımızı ihraç ediyoruz. Her geçen gün daha fazla sanayisizleşiyoruz, her geçen gün daha çok tüketim ve ithalat ülkesi oluyoruz. Türkiye kocaman bir depo mu olacak? Sizin projeksiyonunuz bu mu Sayın Bakanım?

Tekstil ihracatı 17 milyardan 12 milyar dolara düştü

Tekstilciye 2 bin 500 TL veriyoruz, siz de söylediniz, vallahi, ne bereketli 2.500 liraymış, dün Sanayi Bakanı verdi, bugün siz verdiniz, herhâlde yarın Mehmet Şimşek bu desteği verdiğini söyleyecek; topu topu 59 dolar ediyor, onu da doğru düzgün alabilen yok Sayın Bakanım. Tekstil ihracatı ne olmuş? 17 milyardan 12 milyar dolara düşmüş. Kapanan iş yeri sayısı 10 bin, istihdam kaybı 360 bin. Dün Sanayi Bakanına söyledim, bugün size, yarın

Mehmet Şimşek'e söyleyeceğim, hemen bugün, bu hafta bir şey yapılmazsa bu sayılar çok kısa sürede kar topu gibi katlanarak büyür Sayın Bakan.

E-ticaret konusunda geçen sene çıkarılan yasanın sonuçları ne oldu

E-ticaret konusunda geçen sene çıkarılan yasanın sonuçları ne oldu? İhracatı artıracaktık fakat ithalat arttı, hem de miktar olarak 12 katına ulaştı. Bakanlığınıza soru sorduğumuz zaman cevap alamıyoruz. Burada tekrar soralım: 2022 yılından itibaren tek platforma evrilme eğiliminde bir değişiklik var mı? Dijital pazar yerlerinin toplam işlem hacmi ne kadar? 2024 yılında pazarın en büyük firmasının toplam işlem hacmindeki oranı nedir? 2025 yılında ödenen lisans bedeli ne kadar? Bu yasayı çıkarmasaydınız ne kadar lisans bedeli alınacaktı? Ne kadarlık gelirden vazgeçilmişti? Bütçeniz diğer bakanlık ve bazı başkanlıklarla kıyaslandığında gerçekten çok düşük. Ne yazık ki Bakanlığınız da sanayimiz gibi, esnafımız gibi eriyip gidiyor Sayın Bakan.”

// Haber Merkezi

BAŞKAN DOĞAN UĞURLADI...

Merkezefendili kadınlar pamukkale ve kaklık mağarası'nı geziyor



Merkezefendi Belediyesi tarafından 'Haydi Kadınlar Pamukkale'ye diyerek başlatılan Pamukkale ve Kaklık Mağarası turları Merkezefendili kadınlarca yoğun ilgi görüyor. Başkan Doğan, “Merkezefendimizdeki kadınlar Denizlimizin tarihi ve turistik yerleri görecektir diye bir söz vermiştik. Kadınlarımız, Pamukkale ve Kaklık Mağarası'na giderek, şehrimizin tarihi ve kültürel dokusunu yakından görüyor” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren Merkezefendi Belediyesi, kadınlarla özel faaliyetlerine devam ediyor. Merkezefendi Belediyesi tarafından Cumhuriyet Bayramı'na özel olarak başlatılan 'Haydi Kadınlar Pamukkale'ye gezi etkinliği sayesinde Merkezefendi'de ikamet eden kadınlar, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Pamukkale ve Denizli'nin doğal güzelliklerinden biri olan Kaklık Mağarası'nı

görme fırsatı buluyor. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan da geziye katılan kadınlarla hem eşlik ediyor hem de onları uğurluyor. 35 yaş ve üzeri Merkezefendili kadınlar, Aralık ayına kadar her hafta gerçekleştirilecek olan geziye yoğun ilgi göstererek kontenjanı doldurdu. Kafitedeki kadınlar bu etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirerek Başkan Doğan'a teşekkür etti.

“BU GEZİMİZ İLE KADINLARIMIZ KEYİFLİ VAKİT GEÇİRİYOR”

Yoğun ilgi gören gezi programının aslında kadınlar için bir ihtiyaç olduğunu dile getiren Başkan Doğan, “Kendi şehrimizin güzelliklerini görmemiş, tanımamış ve yaşamamış kadınlarımıza bu imkanı sağlamak ve yoğun ilgi görmek bizleri mutlu ediyor. Merkezefendili kadınlarımıza bir söz vermiştik. Denizlimizin tarihi ve turistik yerleri



görecektir, tanıyacak ve yaşayacak diye. Sözümüzü tuttuk. Ekonomik sıkıntılardan dolayı birçok hemşehrımız ve gencimiz bu güzel yerleri ne yazık ki görmüyor. Kadın

öğrenirse, gelişirse ve özgürleşirse refahın artacağına inanıyoruz. Kadınlara çok güveniyorum ve onları çok seviyorum” diye konuştu. // Haber Merkezi



DENİZLİ'DE TEMİZLİKTE YENİ DÖNEM

Ortak kullanım çöp konteynerleri hizmete girdi



Kent estetiği ve çevre sağlığı için örnek uygulama

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent estetiğini korumak, çevre kirliliğini önlemek ve daha düzenli bir çöp toplama sistemi oluşturmak amacıyla ortak kullanım çöp konteyneri uygulamasını başlattı. Çevre, Koruma ve Kontrol Dairesi tarafından hayata geçirilen proje, şehirde temizlik hizmetlerine yeni bir soluk getiriyor.

Yıllar içerisinde yıpranan, kırılan ve sızıntı yaparak görüntü kirliliği ve kötü kokuya neden olan plastik çöp bidonlarının yerine modern, dayanıklı ve hijyenik konteynerler yerleştirildi. İlk etapta İstiklal, Çaybaşı, Saltak ve Mimar Sinan Caddeleri pilot bölge olarak seçildi. Bu caddelerdeki eski bidonlar tamamen kaldırılarak yerlerine toplam 100 adet yeni ortak kullanım konteyneri konuldu.

Yeni sistem, hem çöp toplama düzenini kolaylaştırıyor, hem de cadde ve sokaklara daha estetik bir görünüm kazandırıyor. Ortak kullanım konteynerleri, vatandaşların daha temiz ve düzenli bir çevrede yaşamasına katkı sunarken, belediye ekiplerinin atık toplama verimliliğini de artırıyor.

Daha yaşanabilir bir Denizli için...

Çevre, Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Umut Somyürek, projenin şehir genelinde yaygınlaştırılmasının planlandığını belirterek, "Denizli'nin her noktasında çevre temizliğini önemsiyor, kentimizin estetik görünümünü korumak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ortak kullanım konteyneri uygulamamızla hem çevreye duyarlı bir temizlik sistemi oluşturuyor, hem de vatandaşlarımıza daha sağlıklı yaşam alanları sunuyoruz. Daha yaşanabilir bir Denizli için çalışmalarımıza

hız kesmeden devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Bu örnek uygulamanın, Denizli'de temizlik hizmetlerinde kalıcı bir dönüşüm

yaratması ve kısa süre içinde tüm mahallelere yayılması hedefleniyor. // Haber Merkezi

ÜRETEK KADINLAR E-TİCARET YOLCULUĞUNA DEVAM EDİYOR

Kadın girişimcilere "Telefonla Ürün Fotoğrafçılığı" eğitimi verildi



Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi, Pamukkale Üniversitesi, Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) ve Trendyol işbirliğiyle yürütülen "Üreten Kadınların E-Ticaret Yolculuğu" projesi kapsamındaki eğitim programı devam ediyor. Kadın girişimcilerin dijital dünyada daha görünür hale gelmelerini hedefleyen proje çerçevesinde, "Telefonla Ürün Fotoğrafçılığı" başlıklı uygulamalı eğitim düzenlendi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen eğitime, Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent Konseyi Genel Sekreteri Baran Akın ve çok sayıda kadın girişimci katıldı. Eğitimde, kadın üreticilerin

akıllı telefonlarıyla profesyonel görünümlü ürün fotoğrafları çekebilmesi ve bu fotoğrafları e-ticaret platformlarında dikkat çekici biçimde paylaşabilmesi hedeflendi. Katılımcılara ürün fotoğrafının satış üzerindeki etkisi, doğru kadraj ve açı seçimi, ışık kullanımı, kompozisyon oluşturma, telefon kamerası ayarları ve görsel düzenleme araçları gibi konularda detaylı bilgi verildi. Eğitimin uygulama bölümünde katılımcılar, kendi ürünlerini farklı açılardan çekerek ışık, kompozisyon ve renk dengesi üzerine pratik yaptı. Ücretsiz mobil uygulamalarla fotoğraf düzenleme çalışmaları da gerçekleştirildi.

"Girişimci kadınların yanındayız"

Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, kadın girişimcilerin dijital ekonomiye uyum sağlamaları ve markalaşma yolunda ilerlemeleri için benzer eğitim programlarını sürdürmeye devam edeceklerini belirtti. Başkan Marım, "Kadın girişimcilerimizi desteklemeye devam ediyoruz. Kadınlarımızın dijital dünyada daha güçlü bir şekilde yer alması için bu tür eğitimlerimizin sayısını artıracamız" dedi. // Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR DESKİ'DEN GÜZELYURT'A 'CAN SUYU'

DESKİ'den Güzelyurt'a 3 milyon TL'lik içme suyu yatırımı

Güzelyurt'a sağlıklı su ulaştı: Mahalle sakinlerinden Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü, içme suyu sıkıntısı yaşayan Çameli ilçesi Güzelyurt mahallesinde önemli bir çalışmaya imza attı. Ekiplerin gerçekleştirdiği çalışmaların ardından bölge halkı, kesintisiz ve sağlıklı içme suyuna kavuştu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, şehrin dört bir yanında sorunlara çözüm üretmeye devam ediyor. Çameli ilçesi Güzelyurt mahallesi sakinlerinin talebi üzerine, bölgedeki su debisinin düşmesiyle birlikte ciddi boyutlara ulaşan içme suyu sorununu çözmek için harekete geçen Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) ekipleri, Güzelyurt'a kesintisiz ve sağlıklı içme suyu ulaştırmak için çalışma başlattı.

İlk olarak bölgede gerçekleştirilen içme suyu sondajından elde edilen su, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) akreditasyonuna sahip Denizli Büyükşehir Belediyesi Denizli Çevre Kalite Laboratuvarı (DENÇEV)'nda analiz edilerek içme suyu standartlarına uygun bulundu. Bu önemli adımın ardından, sondajdan mevcut su iletim hattına bağlantıyı sağlayacak 3 bin metrelik yeni yol inşa edilerek altyapı için büyük bir engel ortadan kaldırıldı. Yeni açılan sondajdan elde edilen suyu bölgeye ulaştırmak amacıyla ise 3 milyon TL'lik yatırımla, 3 bin 70 metre uzunluğunda yeni iletim hattı döşendi. Çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte Güzelyurt mahallesi, uzun süredir yaşadığı su sıkıntısından kurtuldu.

Vatandaşlardan Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür: "Su çilemiz sona erdi"

Mahalle sakinlerinin ciddi mağduriyetler yaşadığını, özellikle yaz dönemlerinde içecek su dahi bulmakta zorluk çektiğini belirten Güzelyurt Mahallesi Muhtarı Ramazan İlbay, "Mahallemizin içme suyu sorununu Büyükşehir Belediye Başkanımıza ilettik. Kısa sürede ekiplerimiz çalışmaya başladı. Çalışmalar tamamlandı, suyumuz geldi. Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent Nuri Çavuşoğlu ve ekibine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Özellikle yaz mevsiminde su kesintileri nedeniyle zor durumda kaldıklarını belirten mahalle sakinlerinden Yusuf Atık, "Zaten yetersiz olan suyumuz sık sık kesiliyordu. Yapılan bu çalışma ile artık suyumuz kavuştuk. Büyükşehir Belediye Başkanımıza teşekkür ederim" dedi.

Hayvancılık yaparak geçimini sağlayan mahalle sakinlerinden Yücel Akışit, "Bizler kadar hayvanlarımızın da suya ihtiyacı var. Yaşadığımız su kesintileri nedeniyle mağdur oluyorduk. Kesinti olmadığı zamanlarda da suyumuz yeterli gelmiyordu. Yapılan çalışmalar sonrası mağduriyetimiz giderildi. Çok mutluyuz" ifadelerini yer verdi.

İçme suyu sorunu nedeniyle zor durumda kaldıklarını belirten mahalle sakinlerinden Kemal Yaşar, "Mahallemizin içme suyu sorunu vardı. Bazı günler evlerimize 24 saatte sadece 2 saat su geliyordu. Çoğu zaman abdest alacak su bulamıyorduk. Sağ olsun Başkanımız sorunumuzu çözdü. Suyumuza kavuştuk" diye konuştu. // Haber Merkezi



Denizli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü

Kamu Hizmetine Aralıksız Katkı Sunuyor

Denizli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, topluma kazandırma misyonuyla yürüttüğü kamuya yararlı bir işte çalıştırma yükümlülüğü uygulamalarını başarıyla sürdürüyor.

Yükümlülerin beceri ve ihtiyaçlarına göre kamu kurumlarına yerleştirildiği model, hem kurumlara katkı sağlıyor hem de bireylerin yeniden hayata tutunmasını hedefliyor. Müdürlük, sadece bir yaptırım olarak değil, aynı zamanda bireylerin topluma yeniden entegrasyonu için bir fırsat olarak gördüğü bu süreçte titiz bir yol izliyor. Uygulamanın temeli, yükümlülerin risk ve ihtiyaçlarının detaylı bir şekilde değerlendirilmesi ile şekilleniyor. Müdürlükçe, bireylerin mesleki ve sanatsal becerilerini göz önünde bulundurularak, onlara en uygun kamu kurum ve kuruluşlar belirleniyor. Bu sayede hem kamu kurumlarının iş gücüne somut bir katkı sağlanıyor hem de yükümlülerin üretmek toplumsal aidiyet duygusunu geliştirmesi amaçlanıyor.

Bu anlamda kamu hizmeti

yükümlülüklerinin aktif olarak çalıştığı yerlerden biri de Denizli İnfaz Kurumları ve Tutukevleri Personeli Hasan Erbil Eğitim Merkezi Müdürlüğü. Eğitim merkezinde görevlendirilen yükümlüler, merkezin idari işlerinden bakım, mutfak ve çevre düzenleme çalışmalarına kadar çeşitli alanlarda sorumluluk alıyor. Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, yükümlülerin kamuya yararlı işlerde gösterdiği çaba, sorumluluk bilinci, denetim ve takibini de düzenli olarak sürdürüyor. Bu yaklaşım, sadece işin yapılmasını değil, aynı zamanda bireyin gelişimini de yakından izlemeyi amaçlıyor.

"Cezayı Fırsata Çeviriyoruz"

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Denizli Denetimli Serbestlik Müdürlüğü yetkilileri, uygulamanın felsefesini şu sözlerle özetledi: "Amacımız, cezayı yalnızca bir yaptırım olarak değil, bireylerin topluma yeniden kazandırılmasını sağlayan bir fırsat olarak görmektir. Bu süreçte hem toplumun faydasını hem de yükümlülerimizin gelişimini ön planda tutuyoruz."

Kurum yetkilileri, kamuya yararlı bir işte çalıştırma yükümlülüklerinin, bireylerin hayatlarına yeni bir başlangıç yapmaları adına büyük önem taşıdığını ve bu kararlılıkla sürdürülmeye devam edeceğini vurguladı. // Haber Merkezi



A 20x20 grid word search puzzle. The grid contains various words related to Turkey, including cities, sports, and general terms. Arrows indicate the direction of the words. The words are:
Row 1: Eğitim İş Sendikası Temsilcisi (down), Kuşatma (down), Nezle (down), Yol üzerinde oluşan çukur (down), Kupa vurarak kaçınma (down), İnanc, düşünce (down), Hayati sıvı (down), Tok olmayan (down), su tavuğu (down), papaz takkesi (down), bir tür ipekli kumaş (down), Hayvanın yenilen iç organları (down), bir tür çuvaldız (down), İri yapılı genç (down).
Row 2: Trabzon ilçesi (down), Beyaz leke (down), bir cins yün kumaş (down), yarı açma (down), Lale bahçesi (down), Tapınak (down), Ayna (down), geçimlik (down), Tantal simgesi (down), Yaman, zeki (down).
Row 3: Büyük şişman şişe (down), Ayak (down), Pis su kanalı, geriz (down), Vilayet (down), Süslü kemer (down), Tropik bir meyve (down), Şanlıurfa ilçesi (down), Sazın en kalın teli (down), Suriye'nin başkenti (down), Kış (down), Kaftan (down).
Row 4: Binek hayvanı (down), Gözleri görmeyen (down), Dayanıklı, sağlam (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Lokantalar da garson yardımcısı (down).
Row 5: Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 6: Alt resimdeki esnafımız (down), Çayın tava (down), Güreşte yenilgi (down), Bir İskambil oyunu (down), Uyarı, ihtar (down), İlkel su taşıtı (down), Kapı (down), Bir harfin okunuşu (down), Elbise takım (down).
Row 7: Kadın giysisi (down), Kuru buhar banyosu (down), üzüntü, dert (down), Engel (down), Kavuna benzer tropik bir meyve (down), Tren yolu (down), KiloAmper (down), Zilli bir çalgı (down), Güneş tanrısı (down).
Row 8: Metal olmayan element (down), L (down), Durgun su (down).
Row 9: Böcek (down), Empoze etmek (down), Üzerinde konuşulan şey (down), Bir süs bitkisi (down), Bir yerde toplanan kalabalık, halk (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 10: Satrançta bir taş (down), Hafif yel, esinti (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 11: Alt resimdeki esnafımız (down), Çayın tava (down), Güreşte yenilgi (down), Bir İskambil oyunu (down), Uyarı, ihtar (down), İlkel su taşıtı (down), Kapı (down), Bir harfin okunuşu (down), Elbise takım (down).
Row 12: Kadın giysisi (down), Kuru buhar banyosu (down), üzüntü, dert (down), Engel (down), Kavuna benzer tropik bir meyve (down), Tren yolu (down), KiloAmper (down), Zilli bir çalgı (down), Güneş tanrısı (down).
Row 13: Metal olmayan element (down), L (down), Durgun su (down).
Row 14: Böcek (down), Empoze etmek (down), Üzerinde konuşulan şey (down), Bir süs bitkisi (down), Bir yerde toplanan kalabalık, halk (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 15: Satrançta bir taş (down), Hafif yel, esinti (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 16: Alt resimdeki esnafımız (down), Çayın tava (down), Güreşte yenilgi (down), Bir İskambil oyunu (down), Uyarı, ihtar (down), İlkel su taşıtı (down), Kapı (down), Bir harfin okunuşu (down), Elbise takım (down).
Row 17: Kadın giysisi (down), Kuru buhar banyosu (down), üzüntü, dert (down), Engel (down), Kavuna benzer tropik bir meyve (down), Tren yolu (down), KiloAmper (down), Zilli bir çalgı (down), Güneş tanrısı (down).
Row 18: Metal olmayan element (down), L (down), Durgun su (down).
Row 19: Böcek (down), Empoze etmek (down), Üzerinde konuşulan şey (down), Bir süs bitkisi (down), Bir yerde toplanan kalabalık, halk (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 20: Satrançta bir taş (down), Hafif yel, esinti (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 21: Alt resimdeki esnafımız (down), Çayın tava (down), Güreşte yenilgi (down), Bir İskambil oyunu (down), Uyarı, ihtar (down), İlkel su taşıtı (down), Kapı (down), Bir harfin okunuşu (down), Elbise takım (down).
Row 22: Kadın giysisi (down), Kuru buhar banyosu (down), üzüntü, dert (down), Engel (down), Kavuna benzer tropik bir meyve (down), Tren yolu (down), KiloAmper (down), Zilli bir çalgı (down), Güneş tanrısı (down).
Row 23: Metal olmayan element (down), L (down), Durgun su (down).
Row 24: Böcek (down), Empoze etmek (down), Üzerinde konuşulan şey (down), Bir süs bitkisi (down), Bir yerde toplanan kalabalık, halk (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 25: Satrançta bir taş (down), Hafif yel, esinti (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 26: Alt resimdeki esnafımız (down), Çayın tava (down), Güreşte yenilgi (down), Bir İskambil oyunu (down), Uyarı, ihtar (down), İlkel su taşıtı (down), Kapı (down), Bir harfin okunuşu (down), Elbise takım (down).
Row 27: Kadın giysisi (down), Kuru buhar banyosu (down), üzüntü, dert (down), Engel (down), Kavuna benzer tropik bir meyve (down), Tren yolu (down), KiloAmper (down), Zilli bir çalgı (down), Güneş tanrısı (down).
Row 28: Metal olmayan element (down), L (down), Durgun su (down).
Row 29: Böcek (down), Empoze etmek (down), Üzerinde konuşulan şey (down), Bir süs bitkisi (down), Bir yerde toplanan kalabalık, halk (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 30: Satrançta bir taş (down), Hafif yel, esinti (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 31: Alt resimdeki esnafımız (down), Çayın tava (down), Güreşte yenilgi (down), Bir İskambil oyunu (down), Uyarı, ihtar (down), İlkel su taşıtı (down), Kapı (down), Bir harfin okunuşu (down), Elbise takım (down).
Row 32: Kadın giysisi (down), Kuru buhar banyosu (down), üzüntü, dert (down), Engel (down), Kavuna benzer tropik bir meyve (down), Tren yolu (down), KiloAmper (down), Zilli bir çalgı (down), Güneş tanrısı (down).
Row 33: Metal olmayan element (down), L (down), Durgun su (down).
Row 34: Böcek (down), Empoze etmek (down), Üzerinde konuşulan şey (down), Bir süs bitkisi (down), Bir yerde toplanan kalabalık, halk (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 35: Satrançta bir taş (down), Hafif yel, esinti (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 36: Alt resimdeki esnafımız (down), Çayın tava (down), Güreşte yenilgi (down), Bir İskambil oyunu (down), Uyarı, ihtar (down), İlkel su taşıtı (down), Kapı (down), Bir harfin okunuşu (down), Elbise takım (down).
Row 37: Kadın giysisi (down), Kuru buhar banyosu (down), üzüntü, dert (down), Engel (down), Kavuna benzer tropik bir meyve (down), Tren yolu (down), KiloAmper (down), Zilli bir çalgı (down), Güneş tanrısı (down).
Row 38: Metal olmayan element (down), L (down), Durgun su (down).
Row 39: Böcek (down), Empoze etmek (down), Üzerinde konuşulan şey (down), Bir süs bitkisi (down), Bir yerde toplanan kalabalık, halk (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 40: Satrançta bir taş (down), Hafif yel, esinti (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 41: Alt resimdeki esnafımız (down), Çayın tava (down), Güreşte yenilgi (down), Bir İskambil oyunu (down), Uyarı, ihtar (down), İlkel su taşıtı (down), Kapı (down), Bir harfin okunuşu (down), Elbise takım (down).
Row 42: Kadın giysisi (down), Kuru buhar banyosu (down), üzüntü, dert (down), Engel (down), Kavuna benzer tropik bir meyve (down), Tren yolu (down), KiloAmper (down), Zilli bir çalgı (down), Güneş tanrısı (down).
Row 43: Metal olmayan element (down), L (down), Durgun su (down).
Row 44: Böcek (down), Empoze etmek (down), Üzerinde konuşulan şey (down), Bir süs bitkisi (down), Bir yerde toplanan kalabalık, halk (down), Anlatışta düzgünlük (down), Kamer (down), Bir iş için verilen söz (down), Zeytin küspesi (down), Yılın 12 bölümünden her biri (down), özenle yapılmış (down), Bir konu ile alakalı (down), Bir peygamber (down), Tanrı tanımaz (down), Dogma, inak (down), Beden yapısı ile ilgili (down), Açısal (down), Güzellik, hoşluk (down).
Row 45: Satrançta bir taş (down),

 **EN UYGUN**
TRAFİK
SİGORTASI **YÜZ GÜLDÜREN**
SİGORTA FİYATLARI **Gsm:0.534 708 21 79**
0.553 853 80 00
Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı



MUSTAFA GEYİK

—AĞIR NAKLİYAT—

Mustafa GEYİK

0532 471 93 52

mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ



